
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022 - návrh
Obec Červená Třemešná

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Červená Třemešná
Červená Třemešná 47
508 01

00578291
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 737525412
E-mail marievinklerova@outlook.com

Plnění rozpočtu podrobného - příjmy 1

Plnění rozpočtu podrobného - výdaje 2

Majetek 5

Stavy a obraty na účtech od počátku roku - fond 6

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Strana



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - příjmy

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 466 272,64 440 000,00 466 270,00105,97 100,00 -2,64

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 42 153,27 22 000,00 42 150,00191,61 100,01 -3,27

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 93 697,71 44 000,00 93 600,00212,95 100,10 -97,71

1121 Daň z příjmů právnických osob 708 849,13 500 000,00 708 300,00141,77 100,08 -549,13

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 2 018 940,00 20 000,00 2 018 940,0010094, 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 608 572,19 1 100 000,00 1 608 000,00146,23 100,04 -572,19

1341 Poplatek ze psů 2 010,00 2 500,00 2 000,0080,40 100,50 -10,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 77 518,00 60 000,00 77 500,00129,20 100,02 -18,00

1361 Správní poplatky 350,00 1 000,00 350,0035,00 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 22 784,69 15 000,00 22 780,00151,90 100,02 -4,69

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 16,28 0,00 0,000,00 0,00 -16,28

1511 Daň z nemovitých věcí 298 414,46 300 000,00 300 000,0099,47 99,47 1 585,54

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 0,00 50 000,00 0,000,00 0,00 0,00

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 0,00 35 000,00 0,000,00 0,00 0,00

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

980434111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 9 913,61 0,00 9 900,000,00 100,14 -13,61

981874111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 48 000,00 0,00 48 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 500,00 70 800,00 70 500,0099,58 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 0,00 1 400 000,00 0,000,00 0,00 0,00

175084216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 512 965,00 0,00 1 513 000,000,00 100,00 35,00

1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 5 141,00 45 000,00 84 800,0011,42 6,06 79 659,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 13 056,00 5 000,00 13 000,00261,12 100,43 -56,00

1039 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 3 740,00 0,00 3 740,000,00 100,00 0,00

1039 2131 2 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 584,00 0,00 1 580,000,00 100,25 -4,00

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 78 400,00 65 000,00 78 100,00120,62 100,38 -300,00

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 131 996,00 140 000,00 140 000,0094,28 94,28 8 004,00

3639 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 200,00 0,00 0,000,00 0,00 -200,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 7 260,00 250,00 7 250,002904,0 100,14 -10,00

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 44 046,00 0,00 44 000,000,00 100,10 -46,00

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

3722 2322 Příjem z pojistných plnění 3 412,00 0,00 3 410,000,00 100,06 -2,00

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 43 846,00 100 000,00 44 000,0043,85 99,65 154,00

3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 4 994,89 0,00 4 900,000,00 101,94 -94,89

6171 2141 Příjem z úroků 17,42 0,00 0,000,00 0,00 -17,42

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 738,51 5 000,00 5 000,0034,77 34,77 3 261,49

6310 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 188,00 0,00 1 100,000,00 108,00 -88,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 6 036 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -6 036 000,00

CELKEM: 13 367 976,80 4 420 550,00 7 422 570,00 -5 945 406,80302,41 180,10

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - výdaje

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 300 000,00 256 400,000,00 0,00 256 400,00

1032 5169 Nákup ostatních služeb 3 100,00 0,00 3 100,000,00 100,00 0,00

1032 5171 Opravy a udržování 40 268,80 0,00 40 500,000,00 99,43 231,20

1037 5171 Opravy a udržování 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

1039 5169 Nákup ostatních služeb 3 542,00 0,00 4 000,000,00 88,55 458,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 2 299,00 0,00 2 300,000,00 99,96 1,00

2212 5171 Opravy a udržování 0,00 3 020 000,00 3 017 700,000,00 0,00 3 017 700,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 23 426,00 50 000,00 50 000,0046,85 46,85 26 574,00

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 29 300,00 20 000,00 29 300,00146,50 100,00 0,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 985,00 5 000,00 2 500,0019,70 39,40 1 515,00

2310 5154 Elektrická energie 0,00 11 000,00 7 500,000,00 0,00 7 500,00

2310 5167 Služby školení a vzdělávání 3 400,00 0,00 3 400,000,00 100,00 0,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 7 865,00 25 000,00 18 300,0031,46 42,98 10 435,00

2310 5171 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 13 800,000,00 0,00 13 800,00

2310 6121 Stavby 6 170,00 0,00 6 200,000,00 99,52 30,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 6 117,00 0,00 6 200,000,00 98,66 83,00

2333 6121 Stavby 59 411,00 0,00 60 000,000,00 99,02 589,00

3111 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00 60 000,00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 4 000,00 4 000,000,00 0,00 4 000,00

3314 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 3 200,00 3 500,00 3 500,0091,43 91,43 300,00

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3326 5154 Elektrická energie 1 760,00 2 000,00 2 000,0088,00 88,00 240,00

3326 6121 Budovy, haly a stavby 126 580,00 150 000,00 150 000,0084,39 84,39 23 420,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 655,00 0,00 3 690,000,00 99,05 35,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 500,00 460,000,00 0,00 460,00

3399 5175 Pohoštění 3 666,00 0,00 3 700,000,00 99,08 34,00

3399 5194 Věcné dary 4 865,00 10 000,00 5 900,0048,65 82,46 1 035,00

3399 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 2 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3399 5492 Dary fyzickým osobám 8 900,00 0,00 8 900,000,00 100,00 0,00

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 224,00 0,00 230,000,00 97,39 6,00

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 21 777,00 0,00 22 000,000,00 98,99 223,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 1 573,00 2 000,00 1 770,0078,65 88,87 197,00

3421 5175 Pohoštění 1 955,00 1 000,00 2 000,00195,50 97,75 45,00

3421 5194 Výdaje na věcné dary 4 395,00 0,00 5 000,000,00 87,90 605,00

3421 6121 Budovy, haly a stavby 18 730,80 10 000,00 19 000,00187,31 98,58 269,20

3429 5169 Nákup ostatních služeb 6 400,00 5 500,00 6 500,00116,36 98,46 100,00

3429 5175 Pohoštění 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

3429 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 681 000,00 249 600,000,00 0,00 249 600,00

175083429 6121 Stavby 2 340 373,07 0,00 2 340 400,000,00 100,00 26,93

3612 5154 Elektrická energie 1 175,26 0,00 1 184,200,00 99,25 8,94

3612 5171 Opravy a udržování 103 095,80 20 000,00 103 415,80515,48 99,69 320,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - výdaje

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3631 5154 Elektrická energie 16 743,00 16 000,00 16 800,00104,64 99,66 57,00

3631 5171 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 19 100,000,00 0,00 19 100,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 1 694,00 0,00 1 700,000,00 99,65 6,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 12 064,00 0,00 12 100,000,00 99,70 36,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 16 963,93 2 000,00 17 050,00848,20 99,50 86,07

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 50,00 0,00 50,000,00 100,00 0,00

3639 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 4 410,00 0,00 5 000,000,00 88,20 590,00

3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00 67 900,000,00 0,00 67 900,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 151 918,98 150 000,00 152 000,00101,28 99,95 81,02

3722 5192 Poskytnuté náhrady 3 412,00 0,00 3 500,000,00 97,49 88,00

3722 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 44 500,000,00 0,00 44 500,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 072,00 110 000,00 109 800,0045,52 45,60 59 728,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 146,00 0,00 200,000,00 73,00 54,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 109 023,16 24 200,00 109 200,00450,51 99,84 176,84

3745 5171 Opravy a udržování 0,00 127 500,00 42 500,000,00 0,00 42 500,00

4351 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně
prospěšným společnostem 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

4351 5222 Neinvestiční transfery spolkům 6 000,00 0,00 6 000,000,00 100,00 0,00

4351 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 4 500,00 0,00 4 500,000,00 100,00 0,00

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 368,00 0,00 400,000,00 92,00 32,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 2 000,00 1 600,000,00 0,00 1 600,00

5311 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

6112 5021 Ostatní osobní výdaje 585,00 0,00 600,000,00 97,50 15,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 441 367,00 430 000,00 441 400,00102,64 99,99 33,00

6112 5026 Odchodné 51 340,00 0,00 52 000,000,00 98,73 660,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 39 029,00 38 500,00 39 100,00101,37 99,82 71,00

6112 5173 Cestovné 0,00 1 500,00 900,000,00 0,00 900,00

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6114 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6114 5175 Pohoštění 0,00 1 500,00 0,000,00 0,00 0,00

981876115 5021 Ostatní osobní výdaje 18 622,00 0,00 20 000,000,00 93,11 1 378,00

981876115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 727,00 0,00 2 000,000,00 86,35 273,00

981876115 5154 Elektrická energie 2 754,00 0,00 3 000,000,00 91,80 246,00

981876115 5173 Cestovné 280,00 0,00 300,000,00 93,33 20,00

981876115 5175 Pohoštění 2 400,00 0,00 2 400,000,00 100,00 0,00

980086118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 276,00 0,00 3 280,000,00 99,88 4,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 91 500,00 55 000,00 91 500,00166,36 100,00 0,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 409,00 0,00 1 500,000,00 93,93 91,00

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 990,00 0,00 12 000,000,00 99,92 10,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 104,61 3 300,00 7 110,00215,29 99,92 5,39

6171 5154 Elektrická energie 60 736,00 55 000,00 60 750,00110,43 99,98 14,00

6171 5161 Poštovní služby 1 302,00 2 200,00 2 200,0059,18 59,18 898,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 1 312,00 5 500,00 5 400,0023,85 24,30 4 088,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 1 000,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - výdaje

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 630,00 6 600,00 6 600,0055,00 55,00 2 970,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 500,00 0,00 3 500,000,00 100,00 0,00

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 28 848,76 30 000,00 30 000,0096,16 96,16 1 151,24

6171 5169 Nákup ostatních služeb 46 885,00 71 500,00 68 000,0065,57 68,95 21 115,00

6171 5171 Opravy a udržování 0,00 500 000,00 432 770,000,00 0,00 432 770,00

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 6 180,00 0,00 6 500,000,00 95,08 320,00

6171 5175 Pohoštění 300,00 5 000,00 5 000,006,00 6,00 4 700,00

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 966,00 1 100,00 1 100,0087,82 87,82 134,00

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 610,00 2 000,00 2 000,0080,50 80,50 390,00

6171 5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 1 288,00 2 000,00 2 000,0064,40 64,40 712,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 30,00 2 500,00 2 500,001,20 1,20 2 470,00

6171 5660 Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu 0,00 300 000,00 300 000,000,00 0,00 300 000,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 2 388,80 3 500,00 3 500,0068,25 68,25 1 111,20

6320 5163 Služby peněžních ústavů 15 306,00 12 000,00 16 000,00127,55 95,66 694,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 5 900 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 900 000,00

6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 136 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -136 000,00

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 987 551,00 0,00 990 000,000,00 99,75 2 449,00

6399 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 187,00 0,00 2 200,000,00 99,41 13,00

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 2 018 940,00 20 000,00 2 020 000,0010094, 99,95 1 060,00

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

980716402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 7 986,00 0,00 8 000,000,00 99,83 14,00

CELKEM: 13 140 903,97 7 628 900,00 11 845 460,00 -1 295 443,97172,25 110,94

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 355 810,00 0,00 355 810,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 25 465 248,67 2 665 470,07 28 130 718,74
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 286 606,20 33 767,00 320 373,20

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 892 479,68 610,00 2 893 089,68

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 218 087,00 -114 205,20 103 881,80

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -134 466,00 -15 816,00 -150 282,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 349 022,00 -397 342,00 -3 746 364,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -286 606,20 -33 767,00 -320 373,20

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku - fond

Součtování:

Období:
Filtr: SU začíná na 419

Třídění:

12/2022

Měsíc vzestupně, Datum UUP vzestupně
SU vzestupně, AU vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně, UZ vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně, Par vzestupně, Pol
vzestupně, ZJ vzestupně

419 0140
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Ostatní fondy
ZJ

Počáteční stav 0,00 10 001,10

SU AU

10 001,10Celkem od 1.1. 0,00 10 001,10Zůstatek

DalMá dáti

419 0148
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Ostatní fondy - tvorba f. na kanalizaci
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
31.01.2022 22-043-00001 0,08 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 0,08 0,08

**

0,080,001/2022Za období

28.02.2022 22-043-00002 0,08 kladný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 0,16 0,16

**

0,080,002/2022Za období

03.03.2022 22-043-00003 21 000,00 tvorba fondu0,00
31.03.2022 22-043-00003 0,26 kladný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 000,42 21 000,42

**

21 000,260,003/2022Za období

30.04.2022 22-043-00004 0,24 kladný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 000,66 21 000,66

**

0,240,004/2022Za období

31.05.2022 22-043-00005 0,24 připsané úroky0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 000,90 21 000,90

**

0,240,005/2022Za období

30.06.2022 22-043-00006 0,30 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 001,20 21 001,20

**

0,300,006/2022Za období

31.07.2022 22-043-00007 0,24 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 001,44 21 001,44

**

0,240,007/2022Za období

31.08.2022 22-043-00008 0,24 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 001,68 21 001,68

**

0,240,008/2022Za období

30.09.2022 22-043-00009 0,30 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 001,98 21 001,98

**

0,300,009/2022Za období

31.10.2022 22-043-00010 0,24 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 002,22 21 002,22

**

0,240,0010/2022Za období

30.11.2022 22-043-00011 0,24 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 002,46 21 002,46

**

0,240,0011/2022Za období

31.12.2022 22-043-00012 0,30 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 21 002,76 21 002,76

**

0,300,0012/2022Za období

DalMá dáti

Poznámka

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UC011

Stavy a obraty na účtech od počátku roku - fond

419 0240
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Ostatní fondy
ZJ

Počáteční stav 0,00 50 005,70

SU AU

50 005,70Celkem od 1.1. 0,00 50 005,70Zůstatek

DalMá dáti

419 0248
Nst Nst Zdr UZ Org1 Org2 Par Pol

Ostatní fondy - tvorba f. na vodovod
ZJ

Počáteční stav 0,00 0,00

SU AU

DalČíslo dokladu Má dátiDat. UUP VSUhraz.dokl./ JID
31.01.2022 22-044-00001 0,40 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 0,40 0,40

**

0,400,001/2022Za období

28.02.2022 22-044-00002 0,40 kladný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 0,80 0,80

**

0,400,002/2022Za období

03.03.2022 22-044-00003 115 000,00 tvorba fondu0,00
31.03.2022 22-044-00003 1,38 kladný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 002,18 115 002,18

**

115 001,380,003/2022Za období

30.04.2022 22-044-00004 1,28 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 003,46 115 003,46

**

1,280,004/2022Za období

31.05.2022 22-044-00005 1,28 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 004,74 115 004,74

**

1,280,005/2022Za období

30.06.2022 22-044-00006 1,60 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 006,34 115 006,34

**

1,600,006/2022Za období

31.07.2022 22-044-00007 1,28 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 007,62 115 007,62

**

1,280,007/2022Za období

31.08.2022 22-044-00008 1,28 kladný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 008,90 115 008,90

**

1,280,008/2022Za období

30.09.2022 22-044-00009 1,60 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 010,50 115 010,50

**

1,600,009/2022Za období

31.10.2022 22-044-00010 1,28 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 011,78 115 011,78

**

1,280,0010/2022Za období

30.11.2022 22-044-00011 1,28 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 013,06 115 013,06

**

1,280,0011/2022Za období

31.12.2022 22-044-00012 1,60 připsaný úrok0,00

ZůstatekCelkem od 1.1. 0,00 115 014,66 115 014,66

**

1,600,0012/2022Za období

DalMá dáti

Poznámka

Rekapitulace
196 024,220,00

Má dáti
Počáteční stavy a obraty celkem

Dal

0,00 196 024,22Zůstatek celkem

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 1 512 965,00 2 340 373,07 0,00 0,00

Celkem 1 512 965,00 2 340 373,07 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 3 276,00 0,00 6 124,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 9 913,61 9 913,61 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 48 000,00 25 783,00 0,00 22 217,00

Celkem 67 313,61 38 972,61 0,00 28 341,00

28 341,00Transfery celkem 1 580 278,61 0,002 379 345,68

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 70 500,00 0,00 0,004112

Celkem 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,0070 500,0070 500,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Červená Třemešná, IČO 00578291 KEO4 1.12.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 10Závěrečný účet za rok 2022 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


